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Pressmeddelande från AFRY 

AFRY utför grundlig utvärdering av 

anläggningstillgångarna vid tre massabruk i 

Portugal 

AFRY har fått i uppdrag av det portugisiska företaget The Navigator Company 

att genomföra en detaljerad utvärdering av anläggningstillgångarna vid 

företagets tre massabruk i Portugal. Denna viktiga utvärdering stödjer 

kundens långsiktiga investeringsplanering genom att identifiera prioriterade 

behov av reparationer och utbyten, vilket ska bidra till hållbar drift och 

tillförlitlighet. 

The Navigator Company, ett ledande portugisiskt företag på den internationella 

marknaden för massa och papper, har valt AFRY för att utföra en omfattande 

utvärdering av varje fabriks tillgångar vid sina massabruk i Setúbal, Aveiro och 

Figueira. Uppdragets mål är att tillhandahålla en oberoende bedömning om 

återinvesteringsbehov och prioriteringar, som ska vägleda företagets årliga 

budgetering och investeringsbeslut. 

AFRYs uppdrag omfattar en utvärdering av alla tillgångar vid de tre fabrikerna baserat 

på deras ålder och skick, driftsäkerhet och leverantörsstöd. Utvärderingen kommer att 

resultera i en detaljerad investeringsplan för 15 år som lyfter fram kritiska 

investeringar och tydligt beskriver nödvändiga reparationer och utbyten för att 

upprätthålla kontinuerlig produktion. 

”Syftet med projektet är att sammanföra kunskapen och erfarenheten från AFRY och 

experterna från The Navigator Company för att skapa en plan som stödjer initiativ 

inom Asset Management på alla områden för massa, energi och försörjning vid våra 

anläggningar i Setúbal, Figueira och Aveiro, samt att bistå med detaljerad långsiktig 

investerings- och underhållsplanering. Projektteamet visar en entusiastisk och 

professionell inställning, vilket är en av faktorerna till framgångsrika resultat”, säger 

Antonio Sequeira, investeringschef, The Navigator Company. 

”Utvärderingar av fabrikers tillgångar är avgörande för massa- och pappersindustrin, 

där långsiktig driftsäkerhet och hållbara investeringsbeslut påverkar både 

produktionskontinuitet och investerarnas förtroende. Vår metod gör det möjligt för 

kunder som The Navigator Company att optimera kapitalallokering, minska 

oförutsedda risker och stärka sin marknadsposition i en allt mer konkurrensutsatt 

miljö”, säger Visa Moilanen, chef för Pulp & Paper, Finland, AFRY. 
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För mer information, vänligen kontakta: 

Christian von Bonin, Sales Director, Finland, Global Division Industry, AFRY 

christian.vonbonin@afry.com  

Virginia Ferrari, Head of Communications, Global Division Industry, AFRY 

virginia.ferrari@afry.com  

 

AFRY erbjuder tjänster inom teknik, design, digitalisering och rådgivning för att 

accelerera omställningen till ett mer hållbart samhälle.   

Vi är 18 000 hängivna experter inom industri, energi- och infrastruktur, som skapar 

värde för kommande generationer. AFRY har en global räckvidd med djupa rötter i 

Norden, en nettoomsättning på 27 miljarder och är noterade på Nasdaq Stockholm.  
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